

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 72/2561 ลว.31 มกราคม 2561					
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนราชวงศ์ ซอยหลังศาลากลางจังหวัดลำพูน					
สถานที่ก่อสร้าง	ถนนราชวงศ์ ซอยหลังศาลากลาง	แบบเลขที่	ช.033/61			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองลำพูน					
ประมาณการ/คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	16	เดือน	กุมภาพันธ์	พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน	9.00	ลบ.ม	-	-	125.00	1,125.00	1,125.00	
2	คอนกรีต 1:2:4	5.00	ลบ.ม	1,803.00	9,015.00	436.00	2,180.00	11,195.00	
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.00	ลบ.ม	1,581.00	1,581.00	398.00	398.00	1,979.00	
4	ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม	454.83	454.83	99.00	99.00	553.83	
5	เหล็ก RB 9 mm (SR 24)	336.64	ก.ก.	20.23	6,810.23	4.10	1,380.22	8,190.45	
6	เหล็ก RB 6 mm (SR 24)	78.84	ก.ก.	21.05	1,659.58	4.10	323.24	1,982.83	
7	เหล็กฉาก 2" x 2" หนา 4 มม.	2.00	เส้น	382.71	765.42	60.00	120.00	885.42	
8	ลวดผูกเหล็ก	6.00	ก.ก.	26.68	160.08	-	-	160.08	
9	ตะปู	7.00	ก.ก.	35.96	251.72	-	-	251.72	
10	ไม้แบบรวมคร่า	8.00	ตร.ม.	250.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
11	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	30.00	ตร.ม.	-	-	133.00	3,990.00	3,990.00	
12	ท่อ PVC ขนาด 1.5 นิ้ว	6.00	ท่อน	103.74	622.44	-	-	622.44	
13	ท่อ PVC ขนาด 6 นิ้ว	1.00	ท่อน	1,300.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
14	งานเชื่อมต่อระบบระบายน้ำเดิม	1.00	งาน	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	รวมค่าแรง
								รวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งสิ้น	35,735.77

หมายเหตุ : ราคาวัสดุเป็นราคาที่ไม่ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %